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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer. Vejledt generelt om
regler for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
og reoler i butik og køleskabe. Vejledt generelt om regler for
rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse og køleopbevaring.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse og køleopbevaring siden 27. oktober 2022.
Virksomheden modtager og opbevarer kølepligtige fødevarer
herunder mælk, smør og bacon. Virksomhedens frekvens er
udfyldt på skema for køleopbevaring til en gang om ugen og
har ikke udfyldt/fastsat en frekvens for varemodtagelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg havde ikke
flere skemaer, det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
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Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om regler for dokumentation samt vejledt konkret om
løsningsmuligheder herunder fastsættelse af frekvens for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer
udbudt tilsalg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet. Vejledt generelt om regler for holdbarhed samt drøftet mulighed for at gøre forbruger opmærksom
på at det er datovarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af ejer og
dankort bon og fødevareaktiviteter samt registrering.


